CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

O Vereador Sebastião Cabral de Lima submete ao Plenário da Câmara Municipal de Currais Novos,

conforme dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:

INDICAÇÃO Nº 047/2023

(Gabinete do Vereador Sebastião Cabral de Lima)

Sugere a Sra. Luana Gomes de Oliveira Bezerra,

Chefe do Escritório da CAERN de Currais Novos, a

Manutenção e Conserto da rede de esgoto na Rua:

Manoel Patrício, próximo da residência de n°161,

bairro Dr. José Bezerra de Araújo.

Senhor Presidente,

Considerando o pedido de vários moradores e os transtornos ocasionados pelo esgoto

estourado, sugiro a Sra. Luana Gomes de Oliveira Bezerra a manutenção e conserto de esgoto estouro da

via supracitada.

Solicito que esta Indicação seja encaminhada, conforme dispõe o Regimento Interno desta

Casa Legislativa, a Sra. Luana Gomes de Oliveira Bezerra – Chefe do Escritório da Caern em Currais Novos

(Av. Getúlio Vargas, 800 – Manoel Salustino – Currais Novos RN - CEP 59380-000).

Currais Novos/RN, 24 de maio de 2023

Sebastião Cabral de Lima
Vereador

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2023-05-24T10:16:56-0300